муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 24
имени Тимофеева Федора Ивановича

ул.Новгородская, 16, Краснодар, г, 350059, тел/факс (861)2342535
e-mail: school24@,kubannet ш

ПРИКАЗ

02.09.2024 г № 35/1-0

Краснодар

Об организации питания из семей военнослужащих, проходящих
военную службу, а также граждан погибших (умерших) при исполнении

служебных обязанностей

На основании Решения городской Думы Краснодара от 20.10.2022 г. №;5 п.
18 «О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от
28.01.2010 № 69 п.5 «О дополнительной мере социальной поддержки
отдельных категорий граждан» п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать бесплатное питание следующих учащихся (согласно
предоставленным документам):

№ п/п Ф.И.О. класс
1 . Валеев Егор Дмитриевич 6 в
2. Науменко Николь Владимировна 6В
3. Чуракова Екатерина Андреевна 7 Б
4. Приходько Вероника Максимовна 7 В
5. Феденко Дмитрий Алексеевич 7 Г
6. Мартыненко Полина Николаевна 7 Д
7 Бутко Павел Сергеевич 8 А
8 Намжилова Дарина Дагбаевна 8 В
9 Коробко Глеб Сергеевич 8 Ч
10 Суслов Роман Андреевич 8 4
11 Шитьёв Станислав Анатольевич 9 А
12 Багов Амир Адамович 9 Б
13 Мкртчян Ева Аршаковна 9 Б
13 Бараненко Егор Васильевич 9 Г
14 Сивцова Софья Владимировна 10 А

15 Наумова Серафима Сергеевна
16 Феденко Анастасия Алексеевна

2.Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по
питанию Афиногенова О.С.

И.Н.Кукушкина